
Ekospol začíná stavět další stovku bytů

Author: SF / pb | Published: 26.10.2011

Společnost Ekospol zahájila výstavbu další etapy bytového areálu Nový Park Písnice. Etapa B, která
bezprostředně navazuje na již dokončenou a vyprodanou etapu A, nabídne dalších 108 nových bytů ve dvou
tří až čtyřpodlažních viladomech. Dokončení etapy B bytového areálu Nový Park Písnice je naplánováno na
konec příštího roku. Noví obyvatelé by se tak do svých bytů mohli stěhovat již začátkem roku 2013.
Důvodem pro velký zájem kupujících o projekt Ekospolu v Písnici je především kvalitní lokalita v zástavbě
luxusních vil a rodinných domů a docházková vzdálenost budoucí stanice metra trasy D. „Navíc je třeba
zmínit, že Ekospol je pravděpodobně jediným developerem, kterému se zatím podařilo realizovat bytový
projekt přímo v Písnici,“ dodává Evžen Korec, hlava Ekospolu. V momentě zahájení stavby je prodáno již
více než 32 % bytů. Ceny bytů v Písnici začínají již na 42 000 Kč za metr čtvereční včetně DPH.

Další dva nové bytové projekty, Panorama Kyje II s 90 byty a Nové Měcholupy II se 136 byty, začne firma
stavět již začátkem příštího roku. Také tyto bytové projekty charakterizuje velmi vysoká předprodanost,
ještě před zahájením výstavby je v Měcholupech prodáno více než 54 % bytů a v Kyjích dokonce přes 66 %.

26.10.2011 09:07, SF / pb

1/1


